
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PŁOCKU 

poz. 56-66 Płock, dnia 7 września 1977 r. Nr 5

TREŚĆ:

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W PŁOCKU

Poz 56 — Uchwała Nr VII/30/77 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku z dnia 28 czerwca 1977 r. 
w sprawie przyjęcia programu ochrony 
środowiska naturalnego w województwie 
płockim na lata 1976 — 1990. ....

57  Uchwała Nr VII/31/77 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 28 czerwca 
1977 r. w sprawie zmian w składzie Woje­
wódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych

58 — Uchwała Nr VII/32/77 Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku z dnia 28 czerwca 
1977 r. w sprawie ustanowienia nagród 
Wojewody Płockiego za wybitne osiągnięcia 
na rzecz rozwoju województwa płockiego.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO
59 — Zarządzenie Nr 53/77 Wojewody Płockiego

z dnia 29 czerwca 1977 r. w sprawie powo­
łania Komisji Nagród i ustalenia regulami­
nu jej pracy 

60 — Zarządzenie Nr 54/77 Wojewody Płockiego
z dnia 29 czerwca 1977 r. w sprawie ogra­
niczenia niektórym zakładom poboru wody 
z wodociągów miasta Płocka

61 — Zarządzenie Nr 55/77 Wojewody Płockiego
z dnia 6 lipca 1977 r. o wprowadzeniu postę­
powania przyśpieszonego w sprawach o wy­
kroczenia. 

62 — Zarządzenie Nr 65/77 Wojewody Płockiego
z dnia 16 lipca 1977 r. zmieniające zarzą-

1

2

3

3

4

dzenie w sprawie zasad organizowania ra­
townictwa technicznego na terenie woje­
wództwa płockiego,  4

OBWIESZCZENIE WOJEWODY PŁOCKIEGO
63 Obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia

1 sierpnia 1977 r. w sprawie ustalenia woje­
wódzkiego doboru drzew i krzewów do za- 
drzewień w województwie płockim. ... 4

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW ADMINI­
STRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

64 — Zarządzenie Nr 2/77 Naczelnika Gminy Bo-
rowiczki z dnia 27 maja 1977 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we 
wsi Ośnica, gmina Borowiczki oraz stawek 
odszkodowania za te grunty  5

65 — Zarządzenie Nr 9/77 Naczelnika Gminy .
Szczawin Kościelny z dnia 27 lipca 1977 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budow­
lanych przejmowanych na własność Pań­
stwa we wsiach Szczawin Kościelny i Ka- 
leń, gmina Szczawin Kościelny woj. płockie. 5

66 — Zarządzenie Nr 6/77 Naczelnika Gminy Iłów
z dnia 22 sierpnia 1977 r. w sprawie usta­
lenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we wsi 
Iłów Osada, gmina Iłów, woj. płockie oraz 
stawki odszkodowania za te grunty. . e

Poz. 56

UCHWAŁA Nr VII/30/77

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 28 czerwca 1977 r.

sprawie przyjęcia programu ochrony środowiska natural­
nego w województwie płockim na lata 1976 — 1990

Na podstawie art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
r. o radach narodowych (tekst jedn. Dz. U. nr 26 

i'?2- 139 z 1975 r. zm. 1977 r. nr 11 poz. 44) — WOJEWÓDZ­
KA Rada NARODOWA uchwala co następuje:

§ 1
Przyjąć przedłożony przez Wojewodę Płockiego program 

hrony środowiska naturalnego w województwie płockim 
’ lata 1976 — 1990, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2
Program, o którym mowa w § 1 uznać za program otwar-
1 jako taki podlegający sukcesywnym zmianom dosko- 

aiającym ten program.

§ 3
Zawarte w programie określone terminy realizacji posz- 

ególnych przedsięwzięć należy traktować jako generalne 
w miarę możliwości dążyć do maksymalnego skracania 

erminów zbyt odległych.

§ 4

Przedłożony program ochrony środowiska na lata 1976 — 
1990 należy rozpatrywać każdorazowo w połączeniu z oprą 
cowanym zgodnie z decyzją nr 142/76 Prezydium Rządu 
z dnia 24 grudnia 1976 r. programem gospodarki wodnej na 
lata 1976 — 1980 dla województwa płockiego.

§ 5
Rady Narodowe stopnia podstawowego opracują włas­

ne programy ochrony środowiska naturalnego na podsta­
wie programu wojewódzkiego.

§ 6
Zobowiązać jednostki organizacyjne wyszczególnione 

w programie do opracowania planów realizacji nałożonych 
zadań oraz składania sprawozdań z jego wykonania Woje- 
wodzie Płockiemu w określonych terminach.

Zobowiązać Wojewodę Płockiego do:
1. podjęcia działań zmierzających do pełnej realizacji pro­

gramu, włączając odpowiednie zadania wynikające 
z hierarchii potrzeb w kolejne plany społeczno-gospodar­
cze województwa ,

2. spowodowania opracowania programów działalności
społeczno-gospodarczej w nawiązaniu do przedłożonego 
programu przez terenowe organy administracji państwo­
wej szczebla podstawowego, •

3. rygorystycznego egzekwowania zakazu samowolnej eksplo­
atacji kruszyw, jak również obowiązku bezzwłocznej 
rekultywacji wyrobisk poeksploatacyjnych.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 57, 58

4. do .ścisłego przestrzegania obowiązujących przepisów 
prawftych dot. ochrony gruntów i drzewostanu oraz 
zaostrzenia sankcji wobec osób fizycznych i prawnych 
w przypadku niehonorowania ich,

5. spowodowania opracowania prognozy zanieczyszczania
powietrza atmosferycznego dla poszczególnych rejonów 
województwa, ze wskazaniem środków i kierunków dzia­
łania zmierzających do ograniczenia nadmiernego za­
nieczyszczenia atmosfery, t

6. spowodowania opracowania siatki pomiarowo-kontrol­
nej jakości wód województwa i wdrożenia czynności 
pomiarowych oraz stałego systemu kontroli emitowanych 
zanieczyszczeń do atmosfery,

7. prowadzenia właściwej polityki lokalizacyjnej zakładów 
przemysłowych z jednoczesnym dążeniem do przemiesz­
czania zakładów uciążliwych,

8. rygorystycznego egzekwowania zasady budowy, rozbu­
dowy i modernizacji urządzeń komunalnych równolegle 
do inwestycji produkcyjnych,

9. składania na posiedzeniach Prezydium Wojewódzkiej
Rady Narodowej okresowych sprawozdań z realizacji ni­
niejszej uchwały. '

§ 7
Zobowiązać poszczególne zakłady do przeprowadzenia 

dokładnej analizy aktualnej technologii wyrobów chemicz- 
lych i przemysłowych i ewentualne zastąpienie jej nową, 
mniej szkodliwą w myśl nowoczesnych opracowań.

§ 8
Zobowiązać Wojewodę Płockiego do szczegółowego prze­

analizowania wniosków zgłoszonych w dyskusji i przedsta­
wienia informacji o zajętym stanowisku Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 9
Zobowiązać Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych i Och­

rony Środowiska do bieżącej kontroli realizacji przyjętego 
programu /ochrony środowiska w województwie płockim 
na lata 1976 — 1990.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

PRZEWODNI CZĄC Y 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Franciszek Tekliński

Poz. 57
UCHWAŁA Nr VII/31/77

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 28 czerwca 1977 r.

w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiej Komisji Od­
znaczeń Państwowych

Na podstawie rozdz. 4 § 15 ust. 1 pkt. 2 uchwały Rady 
Państwa z dnia 6 stycznia 1977 r. v. sprawie szczegóło­
wych zasad oraz trybu nadawania orderów i odznaczeń WO­
JEWÓDZKA RADA NARODOWA W PŁOCKU postanawia:

§ 1
Odwołać ze składu Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 

Państwowych Obywatela Waldemara Rycharskiego dotych­
czasowego Sekretarza WK FJN z uwagi na jego przejście 
do pracy w Biurze Organizacyjno Prawnym i Kadr Urzędu 
W oj ewódzkiego.

§ 2
Powołać do składu Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 

Państwowych Obywatelkę Wandę Możejko Sekretarza Wo­
jewódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Franciszek Tekliński

Poz. 58

UCHWAŁA Nr VII/32/77

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia £8 czerwca 1977 r.

w sprawie ustanowienia nagród Wojewody Płockiego za 
wybitne osiągnięcia na rzecz rozwoju województwa płockiego.

Na podstawie art. 4 ust. i ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustanawia się nagrody Wojewody Płockiego za wybitne 
osiągnięcia na rzecz rozwoju województwa płockiego, 
a w szczególności na rzecz rozwoju nauki i techniki, 
organizacji i zarządzania, architektury i planowania 
przestrzennego oraz kultury i sztuki.

2. Nagrody mogą być przyznawane indywidualnie lub 
zespołowo.

§ 2
Nagrody przyznawane są raz do roku z okazji Święta 

Odrodzenia Polski — 22 Lipca.

§ 3

Wojewoda Płocki będzie informował Wojewódzką Rade 
Narodową o przyznawanych nagrodach na najbliższej Sesji.

§ 4

1. Nagrody przyznawane są jako nagrody I i II stopnia
2. Ilość nagród nie może przekroczyć trzech w każdym 

stopniu.
3. Wyróżniony nagrodą otrzymuje dyplom oraz nagrodę 

pieniężną, która wynosi dla nagrody I stopnia 10.000,— 
złotych, a dla II stopnia 8.000,— zł.

§ 5

1. Komisja Nagród powołana przez Wojewodę Płockiego 
złożona z przedstawicieli partii i stronnictw politycz­
nych, organizacji społecznych i młodzieżowych oraz 
związków zawodowych przedstawiać będzie kandyda­
tury do nagród.

2. Wojewoda Płocki ustali Regulamin Komisji Nagród.

§6
1. Komisja Nagród rozpatruje ■wnioski o przyznanie na­

gród, które mogą składać:
1) organizacje polityczne, społeczne, kulturalne oraz 

związkowe,
2) terenowe organy administracji państwowej stopnia 

podstawowego,
3) wszystkie inne jednostki organizacyjne.

2. Komisja’ Nagród może wystąpić o przyznanie nagrody 
również z własnej inicjatywy.

§ 7
Środki na nagrody zabezpiecza się w budżecie wojH

wództwa.

Wykonanie
§ 8

uchwały powierza się Wojewodzie Płockiemu*

§ 9
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowyn) 

Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR ZEWODNICZĄC Y 
WOJEWÓDZKIEJ RĄDY NARODOWE-

Franciszek Tekliński



Poz. 59. 60 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 3

Poz. 59

ZARZĄDZENIE Nr 53/77

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 29 czerwca 1977 r.

w sprawie powołania Komisji Nagród i ustalenia regulaminu 
jej pracy.

Na podstawie § 5 ust 1 i 2 uchwały nr VII/30/77 Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Płocku z dnia 28 czerwca 
1977 r. w sprawie ustanowienia nagród Wojewody Płockie­
go za wybitne osiągnięcia na rzecz rozwoju województwa 
płockiego — zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Nagród w składzie:
1) Przewodniczący — Antoni Bielak, Wicewojewoda Płocki
2) Sekretrz — Ryszard Sobczyk, Dyrektor Biura Organi- 

zacjno-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego,
3) Członek — Józef Olszewski, Kierownik Wydziału Pracy 

Ideowo-Wychowawczej KW PZPR,
4) Członek — Krystyna Łątka, Sekretarz WRZZ,
5) Członek — Wanda Możejko, Sekretarz WK FJN.

§ 2

Obsługę kancelaryjno-techniczną Komisji Nagród zapew­
nia Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Wojewódz­
kiego.

§ 3

Ustala się Regulamin pracy Komisji Nagród, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4 ,

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI

Kazimierz Janiak

Załącznik do zarządzenia 
Nr 53/77 Wojewody Płockiego 
z dnia 29 czerwca 1977 r.

REGULAMIN PRACY 
KOMISJI NAGRÓD

§ 1
Komisja Nagród działa na podstawie uchwały Wojewódz­

kiej Rady Naroaowej Nr VII/30/77 z dnia 28 czerwca 1977 r. 
sprawie ustanowienia nagród Wojewody Płockiego za wy­

bitne osiągnięcia na -rzecz rozwoju województwa płockiego.

§ 2

k Do zadań Komisji Nagród należy:
1) rozpatrywanie wniosków składanych przez organizacje 

i jednostki organizacyjne wymienione w § 6 uchwały,
2) przedstawiacie Wojewodzie Płockiemu kandydatów 

do nagród.
‘ Wnioski Komisji powinny posiadać jńsemne uzasadnienie.
3- Posiedzenie Komisji Nagród zwołuje Przewodniczący Ko­

misji nagród'
4- Posiedzenia Komisji Nagród są niejawne.
5- Przewodniczący Komisji Nagród może zapraszać na po­

siedzenia rzeczoznawców oraz przedstawicieli instytucji 
państwowych, organizacji politycznych i społecznych.

§ 3

Komisja Nagród rozpatruje Wnioski, które wpłyną do 
30 kwietnia danego roku.

§ 4

Z posiedzeń Komisji Nagród sporządza się protokół, 
który podpisuje Przewodniczący.

§ 5

1. Do powzięcia ważnej uchwały dotyczącej nagrody, wy­
magana jest obecność na posiedzeniu 2/3 ogólnej liczby 
członków Komisji Nagród.

2. Wybór kandydata do nagrody odbywa się zwykłą więk- 
• szością głosów, zaś w przypadku równości głosów — de­

cyduje głos Przewodniczącego Komisji Nagród.

Poz. 60

ZARZĄDZENIE Nr 54/77 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

• z dnia 29 czerwca 1977 r.

w sprawie ograniczenia niektórym zakładom poboru wody 
z wodociągów miasta Płocka.

Na podstawie art. 17 i 105 ustawy z dnia 24 października 
1974 r. — Prawo wodne (Dz.U. Nr 38. poz. 230) oraz na pod­
stawie §§1,4 ust. 1 pkt. 13,7 ust. 1 i 8 ust. 1 Rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie 
szczegółowych zasad wykonywania koordynacji przez tere­
nowe organy administracji państwowej (Dz.U. Nr 47, poz. 
278) zarządza się, co następuje:

1. Wprowadza się ograniczenie poboru wody z wodociągów 
miasta Płocka.

2. Wykaz zakładów podlegających ograniczeniu w poborze 
wody oraz dobowe limity wody dla tych zakładów określa 
załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wprowadza się opłatę w wysokości 50 zł za 1 m3 wody 
pobranej ponad limit wynikający z załącznika do zarządze­
nia.

§ 3

1. Zakłady wymienione w załączniku opracują i przedłożą 
Wydziałowi Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
w terminie do 31 grudnia 1977 r. programy zabezpiecze­
nia zaopatrzenia się w wodę z własnych ujęć w latach 
1978—1990 r.

2. Programy należy opracować w uzgodnieniu z Wojewódz­
kim Zjednoczeniem Gospodarki Komunalnej, Mieszkanio­
wej i Budownictwa Komunalnego w Płocku.

1 § 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wy­
działowi Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1977 r.

WOJEWODA PŁOCKI

Kazimierz Janiak



Str. 4 Poz. 61. 62, 63

Załącznik do zarządzenia
Nr 54/77 Wojewody Płockiego 
z dnia 29 czerwca 1977 r.

Wykaz

zakładów objętych ograniczeniem poboru wody z sieci wodo­
ciągów miasta Płocka oraz dobowe limity poboru wody.

1. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego 
„Co tex”

2. Zakłady Jajczarsko-Drobiarskie
Jj. Mazowieckie Zakłady Rafineryjne

i Petrochemiczne
4. Kujawskie Zakłady Przetwórstwa

Owocowo-Warzywnego
5. Wojewódzki Szpital Zespolony
6. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
7. Zakład Obróbki Metali Nr 3
8. Zakłady Stolarki Budowlanej
9. Zakłady Mięsne — Baza Żywca

10. Zakłady Mięsne — Zakład Produkcyjny
11. PKS — Oddział XII — Stacja Osobowa
12. PKS — Oddział XII — Stacja Towarowa
13. Zakład Prefabrykacji Elementów 

Wielkopłytowych OWT
14. Wojewódzka Usługowa Spółdzielnia 

Pracy — Pralnia przy ul. Królewieckiej
15. Spółdzielnia Inwalidów „Świt”

— Stolarnia
16. Spółdzielnia Inwalidów „Świt”

— Zakład Galwanizacyjny
17. Fabryka Maszyn Żniwnych

— ul. Otolińska
18. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunika­

cyjne
19. Płockie Przedsiębiorstwo Konstrukcji 

Stalowych i Urządzeń Przemysłowych 
„Mostostal”

20. Polskie Koleje Państwowe
21. Rejon Dróg Publicznych
22. Płocka Stocznia Rzeczna
23. Fabryka Samochodów Osobowych 

„Polmo”
24. Zakłady Chemii Gospodarczej

„Pollena ’ Oddział w Płocku

— 1200 m3/dobę
— 640 m:l/dobę

— 500 m3/dobę

— 400 m3/dobę
— 300 m3/dobę
— 220 m3/dobę
— 200 m3/dobę
— 200 m3/dobę
— 200 m3/dobę
— 30 m3/dobę
— 160 m3/dobę
— 100 m3/dobę

— 130 m3/dobę

— 120 m3/dobę

— 40 m3/dobę

— 70 m3/dobę

— 20 m3/dobę

— 50 m3/dobę
I

— 50 m3/dobę
— 30 m3/dobę
— 40 m3/dobę
— 10 m3/dobą

— 10 m3/dobę

— 20 m3/dobę,

Poz. 61

ZARZĄDZENIE Nr 55/77 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 6 lipca 1977 r.

<j wprowadzeniu postępowania przyśpieszonego w sprawach 
o wykroczenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w sposób przyjęty w poszczególnych miej­
scowościach oraz w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

WOJEWODA PŁOCKI
z up. Tadeusz Śliwiński

Wicewojewoda

Poz. 62

ZARZĄDZENIE Nr 65/77
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 16 lipca 1977 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizowania 
ratownictwa technicznego na terenie województwa płockiego.

Na podstawie art. 49, ust. 1, pkt. 8 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 16, 
poz. 91; zm.- 1977 r. Nr 11, poz. 44) zarządza się, co następuje:

z § 1
§ 3 ust. 1 zarządzenia Nr 93/76 Wojewody Płockiego 

z dnia 19 października 1976 r. w sprawie zasad organizowa­
nia ratownictwa technicznego na terenie województwa płoc­
kiego (Dz. Urz. WRN Nr 9, poz. 65) otrzymuje brzmienie: 
„1. Dla -koordynacji akcji ratownictwa wymagających sił 

i środków przekraczających możliwości terenowych or­
ganów administracji państwowej stopnia podstawowego 
powołuje się Wojewódzki Zespół Ratownictwa Technicz­
nego w składzie: 
Przewodniczący
— Wicewojewoda Płocki koordynujący sprawy gospo­
darki przestrzennej i ochrony środowiska,
Z-ca Przewodniczącego
— Komendant Wojewódzki Straży Pożarnych, 
Członkowie-
— Komendant Wojewódzki Milicji Obywatelskiej,
—■ Szef Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej,
— Dyrektor Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej 

Urzędu Wojewódzkiego,
— Dyrektor Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony 

Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W.R.N.

WOJEWODA PŁOCKI
z up. Tadeusz Śliwiński

Wicewojewoda

Działając na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 
1971 roku Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia 
(Dz.U. Nr 12, poz. 116 z późniejszymi zmianami), w porozu­
mieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie miast: Gostynin, Kutno, Łęczy­

ca, Płock, Sierpc, Żychlin, miast i gmin: Gąbin, Krośniewice, 
Wyszogród oraz gmin Bedlno, Bielsk, Bodzanów, Borowiczki, 
Brudzeń Duży, Bulkowo, Czerwińsk n/Wisłą, Drobin, Gosty­
nin, Gozdowo, Kutno, Łąck, Mała Wieś, Mochowo, Nowe 
Ostrowy, Nowy Duninów, Radzanowo. Rataje, Sanniki, Stara 
Biała, Staroźreby, Szczutowo, Witonia od dnia 15 lipca do 
30 listopada 1977 r. postępowanie przyśpieszone w sprawach 
o wykroczenia określone w art 51, 65 § 1, 87, 92 § 2, 140, 
141 i 143 Kodeksu wykroczeń.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta 
Płocka, Naczelnikom Miast, Miast i Gmin oraz Wydziałowi 
Spraw Wewnętrzych Urzędu Wojewódzkiego.

Poz. 63

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 1 sierpnia 1977 r,

w sprawie ustalenia wojewódzkiego doboru drzew i krze­
wów do zadrzewień w województwie płockim.

§ 1
Podaje się do wiadomości wojewódzki dobór drzew do 

zadrzewień w województwie płockim, stanowiący załącznik 
do obwieszczenia.

§ 2
Traci moc obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia 

21 marca 1977 r. w sprawie ustalenia wojewódzkiego doboru 
drzew i krzewów do zadrzewień w województwie płockim 
(Dz. Urz. WRN, Nr 2, poz. 14).

WOJEWODA PŁOCKI

Kazimierz Janiak



Poz. 64, 65 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 5

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewody -Płockiego 
z dnia 1 sierpnia 1977 r.

Wojewódzki dobór drzew 
do zadrzewień w województwie płockim

Lp. Nazwa gatunku Udział
procentowy

Uwagi

1 • 2 3 ' 4

1. Topola Flachslanden 1,5
2. „ Forndorf 1,5
3. ,, Gelrica 4,5
4. Grandis 3,0
5. „ Lons 1,5 topole
6. Marilandica 1,5 ogółem 30%
7. „ Robusta 10,5
8. „ Virginiana 

de Frignicourt 1,5’
1,59. „ Berolinesis

10. Hybrida 275 1,5
11. „ Fritzi Pauley 1,5
12. Lipa drobnolistna 12,0
13. Lipa szerokolistna 5,0
14. ' Lipa krymska 5,0
15. Brzoza brodawkowata 8,0
16. Jesion wyniosły 5,0
17. Jarząb pospolity 5,0
13. Jarzab szwedzki 4,0
19. Robinia akacjowa 3,0
20. Wierzby drzewiste 4,0
21. Klon zwyczajny 4,0
22. Klon jawor 4.0
23. Klon srebrzysty 2,0
24. Olsza czarna 1,0
25. Modrzew 1,0
26. Dąb szypułkowy 1,0
27. Dąb bezszypułkowy ✓1,0
28. Kasztanowiec zwyczajny 2.0
29. Inne (jedlica Dagleza, 2,0

• sosna czarna, świerk 
pospolity, żywotnik ol­
brzymi i zachodni, 
czereśnia ptasia, ja­
rząb brekinia, jarząb 
mączny, jarząb posp 
odm. słodka, klon pol­
ny, wierzba iwa)

Poz. 64

ZARZĄDZENIE Nr 2/77

NACZELNIKA GMINY BOROWICZKI

z dnia 27 maja 1977 r 

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Ośnica gmina Boro- 

wiczki oraz stawek odszkodowania za te grunty.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3, art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
N stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
Wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) oraz art. 69 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity 
^kst Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, zm. z 1977 r. Nr 11, 
•°0z. 44) ustalam:

§ 1

Z terenów budowlanych we wsi Ośnica zatwierdzonych 
■'Chwałą Gminnej Rady Narodowej Nr V/20/74 z dnia 
. h XII. 1974 r. przejąć na własność Państwa grunty poło­
żone w granicach oznaczonych na załączonej kopii mapy 
widencyjnej kolorem czerwonym o łącznej powierzchni 
’4'49 ha stanowiące własność następujących osób.
h Wincentego i Henryki małż. Różalskich — działkę nr 

109/22 o pow. 4,0370 ha, działkę ur 109/25 o pow. 0,0357 
ha uregulowane w księdze wieczystej KW 5461.

2. Bolesława i Danuty małż. Różalskich —^działkę nr 109/27 
o jaow. 0,3097 ha, działkę nr 109/28 o pow. 0,0635 ha 
uregulowane w księdze wieczystej KW 6389.

3. Stanisława i Weroniki małż. Cieślak — działkę nr 109/34 
o pow. 0,0225 ha uregulowaną w księdze wieczystej 
KW 6394.

§ 2

Grunty wymienione w § 1 przechodzą z mocy prawa na 
własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego zarzą­
dzenia, wolne od długów, hipotecznych i innych obciążeń, 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księ­
dze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3

Za grunty przejęte na właAiość Państwa ustalić stawkę od­
szkodowania w/g Zarządzenia Naczelnika Powiatu w Płocku 
Nr 6/74 z dnia 15.11. 1974 r. w sprawie ustalenia podwyż­
szonych stawek odszkodowania za te grunty rolne i leśne 
nabywa^e lub wywłaszczane w trybie przepisów ustawy wy­
właszczeniowej w powiecie płockim ogłoszone w Dzien­
niku Urzędowym- Wojewódzkiej Rady Narodowej w War­
szawie' z dnia 5 marca 1974 r. Nr 3.

§ 4

Wysokość odszkodowania za poszczególne działki zosta­
nie uregulowana odrębnym zarządzeniem.

8 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

NACZELNIK GMINY

Maria Lis

Poz. 65

ZARZĄDZENIE Nr 9/77

NACZELNIKA GMINY SZCZAWIN KOSCIELNY

z dnia 27 lipca 1977 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsiach Szczawin Kościel­

ny i Kaleń gmina Szczawin Kościelny woj. płockie

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3, art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na ob­
szarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) oraz art. $9 usta­
wy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity 
tekst Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139), ustalam:

§ 1
Z terenów budowlanych we wsi Szczawin Kościelny 

i Kaleń zatwierdzonych zarządzeniem Nr 43/74 Naczelnika 
Powiatu Gostynin z dnia 14. XII. 1974 r. -przejąć na włas­
ność Państwa grunty położone w granicach oznaczonych m 
załączonej kopii mapy ewidencyjnej kolorem czerwonym 
o łącznej powierzchni 10,1094 ha i stanowiące własność na­
stępujących osób:

1. Ob. Ob. Szczepana i Aleksandry młż. Markiewicz dział­
ka nr 84/1 o pow. 0*8820 ha, działka nr 84/2 o pow. 
0,0416 ha, działka nr 94/1 o pow. 0,8804 ha oznaczona 
w ZD Nr 607

2. Ob. Ob. Izydora i Róży młż. Majewskich działka nr 85/2 
o pow. 8733 ha, działka nr 95/4 o pow. 0,8225 ha ozna­
czona w ZD Nr 19244.

3. Ob. Ob. Zdzisława i Jadwigi młż. Dubielak działka nr 
89/3 o pow 1,1323 ha, oznaczona w ZD Nr 10262.

4. Ob. Marii-Teresy Sarzała działka nr 86/2 o pow. 1,7334 
ha niehipotekowana.

5. Ob. Ob. Józefa i Anny młż. Sarzała działka nr 86/1 
o pow. 1,8225 ha niehipotekowana.

6. Ob. Ob. Stanisława i Franciszki młż. Olejniczak działka 
nr 202 o pow. 1,9217 ha, oznaczona w ZD Nr 10262.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU ?oz. 61

§ 2
Grunty wymienione w !5' 1 przechodzą z mocy oprawa

na własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego zarzą-
dzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Nar o-
dowej w Płocku wolne od długów hipotecznych i innych
obciążeń, z wyjątkiem służebności gruntowych 
w księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

ujawnionych

§ 3
Wysokość odszkodowania za przejęte grunty zostanie

ustalcna odrębną decyzją Naczelnika Gminy.
§ 4

Odpowiedzialnym za wykonąnie niniejszego zarządzenia
jest referent ds. gospodarki ziemią Urzędu Gminy Szczawin
Kościelny.

§ 5
Ustala się stawki odszkodowania za 1 m2 gruntów we

wsiach: Szczawin Kościelny i Kaleń. •
Wieś Szczawin Kościelny
a) grunty orne

Stawka . .. Stawka odszko-Klasa wyjściowa
a 1 m2 w zł

Wskaźnik
gruntu z podwyżki < »za 1 m2 w zł

lila 2,50 1.5 3,75
IJIb 2,35 1,5 3,50
IVa 2,15 1,5 3,20
IVb 2,00 1,5 3,00
V 1,60 1,5 2,40
VI 1,25 1,5 1,85
b) użytki zielone
III 2,50 1,5 3,75
IV 1,50 1,5 2,25
V 1,00 1.5 1,50
VI 0,75 1,5 1,10
Wieś Kaleń 
a) grunty orne
Ilia 2 10 1,5 3,15
Illb 1,95 1,5 2,90
IVa 1,80 1,5 2,70
IVb 1,65 1,5 2,45
V 1,30 1.5 \ 1,95
VI 1,00 1,5 1,50
b) użytki zielone

III 2,10 1,5 3,15
IV 1,25 1,5 1,85
V 0,80 1,5 1,20
VI 0,60 1,5 0,90

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien- 

iiiku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

NACZELNIK GMINY
Emil Scibor

Poz. 66 ?

> ZARZĄDZENIE Nr S/77

NACZELNIK/! GMINY IŁÓW
z dnia 22 sierpnia 1977 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Iłów Osada, gmina 
Iłów, woj. płockie oraz stawki odszkodowania za te grunty

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31, stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych obszarach wsi (Dz. U. Nr 
27, poz. 216 z 1969 r.) oraz art. 69 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) ustalam:

§ 1
Z terenów budowlanych we wsi Iłów Osada, zatwierdzo­

nych Zarządzeniem Nr 27 Naczelnika Powiatu w Sochaczewie 
z dnia 23 grudnia’ 1974 r. przejąć na własność Państwa 
grunty położone w granicach oznaczonych na załączonej 
kopii mapy ewidencyjnej kolorem czerwonym o łącznej po­
wierzchni 2.1370 ha stanowiącej własność następujących .. 
osób:

1) Ob. Woźniak Andrzej i Lucyna małż. dz. nr 120/1, o pow. 
0.0261 ha — niehipotekowane,

2) Ob. Wargocki Bolesław dz. nr 146/1, o pow. 0.1771 ha
— niehipotekowane,

3) Ob. Wargocki Dionizy i Irena małż. dz. nr 147/1, o pow. 
0.1611 ha — niehipotekowane,

4) Ob. Piecka Izydor dz. nr 148/1 o pow. 0.3703 ha — nie­
hipotekowane,

5) Ob. Rybicka Rozalia dz. nr 149/1 o pow. 0.3686 ha — 
niehipotekowane,

6) Ob. Kawczyński Władysław i Anastazja małż. dz. nr 150/1, 
o pow. 0.3313 ha — niehipotekowane,

7) Ob. Zientara Jakub dz. nr 151/1 o pow. 0,5645 ha ure­
gulowana w Kw 27071,

8) Ob. Sałaciński Wincenty dz. nr 152 o pow. 0.0932 ha 
uregulowana w Zd 23262,

9) Ob. Idzikowski Wincenty dz. nr 153/1 o pow. 0.0194 ha
uregulowana w Zd 22875, *

10) Ob. Kowalski Jan — Władysław dz. nr 154/3 o pow. 
0-0245 ha — niehipotekowane.

§ 2
Grunty wymienione w § 1 przechodzą z mocy prawa na 

własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego zarządze­
nia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Płocku wolne od długów hipotecznych i innych obciążeń, 
z wyjątkiem-służeoności gruntowych ujawnionych w księdze 
wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3
Wysokość odszkodowania za poszczególne działki zosta­

nie ustalona odrębną decyzją Naczelnika Gminy.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

NACZELNIK GMINY
Andrzej Zalewski

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock.
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock, 

tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płocką   

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł;
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

WDA Druk, w Płocku 12-2711-2-31/35/39-1951 500 egz. f. A4 Cena 2,50

/


